РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)

от  «____»                  2018 г.                                                                                           № ______
г. Петухово

О внесении изменений в постановление Администрации Петуховского района от
24.01.2018 года №44 «Об утверждении Административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке, об
утверждении документации по планировке территории (проектов планировки и

проектов межевания) на территории Петуховского района»

     В соответствии с требованиями ст.14 Федерального закона от 27.07.2010 г. №210 — ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация
Петуховского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.  Внести  изменения  в  постановление  Администрации  Петуховского  района  от
24.01.2018 года №44 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке, об утверждении документации по
планировке  территории  (проектов  планировки  и  проектов  межевания)  на  территории
Петуховского  района»  и  дополнить  пунктом  2.14  «Иные  требования,  в  том  числе
учитывающие возможность и особенности предоставления муниципальной услуги  в отделе
ГБУ «МФЦ»  и особенности предоставления муниципальной услуги в электронной форме»
следующего содержания
   «2.14  Иные  требования,  в  том  числе  учитывающие  возможность  и  особенности
предоставления муниципальной услуги в отделе ГБУ «МФЦ» и особенности предоставления
муниципальной услуги в электронной форме
     Заявление о предоставлении муниципальной услуги может быть подано заявителем в
электронной  форме  посредством  Единого  портала  госуслуг  (далее  -  Портал)  (в  случае
перевода услуги в электронную форму).
     Доступ  к  форме заявления в  электронной форме осуществляется  после регистрации
заявителя на Портале.
     Заявитель заполняет электронную форму заявления о предоставлении муниципальной
услуги.  Данные,  указанные  заявителем  при  регистрации  на  Портале  автоматически
заполняют  соответствующие  поля  заявления.  Заявителю  необходимо  только  внести
недостающую информацию, прикрепить необходимые документы в электронном виде (скан-
копии).
        Сведения о стадиях прохождения заявления в электронной форме публикуются на
Портале  в  разделе  «Личный  кабинет»  заявителя  в  подразделе  «Мои  заявки»  во  вкладке
«Поданные заявления».
     Предоставление  муниципальной  услуги  в  отделе  ГБУ  «МФЦ»  осуществляется  в
соответствии  с  соглашением,  заключенным  между  ГБУ  «МФЦ»  и  Администрацией

Петуховского  района,  с  момента  вступления  в  силу  соответствующего  соглашения  о
взаимодействии.
        При предоставлении муниципальной услуги в отделе ГБУ «МФЦ» специалистами
отдела ГБУ «МФЦ» в соответствии с настоящим регламентом осуществляются следующие
административные действия:
-информирование граждан по вопросам предоставления муниципальной услуги;
-  прием  документов,  необходимых  для  предоставления  муниципальной  услуги,  в
соответствии с настоящим регламентом, выдача заявителю расписки о приеме заявления и
документов;
- выдача результатов предоставления муниципальной услуги в соответствиии с настоящим
регламентом.
  Иные  административные  действия  по  предоставлению  муниципальной  услуги
осуществляются должностным лицом сектора Администрации Петуховского района.
   Исчерпывающим перечень оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги
указан в пункт 2.8 настоящего регламента»
   2. Разместить настоящее поставление на официальном сайте Администрации Петуховского
района www.admpr.ru.
     3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                    Временно исполняющий обязанности Главы
                    Петуховского района                                                                      В.И. Слесаренко

Исп. Фаберская С.А.
73523523010

http://www.admpr.ru/